カスタマーサービス東京サービスセンター移転のお知らせ

本多機工株式会社

常務取締役 龍造寺 喬介

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

この度、弊社は、お客様へのサービス体制の一層の強化を図るため、カスタマーサービス東京サー

ビスセンターを下記のとおり移転・統合することになりましたので、お知らせ申し上げます。

これを機に、社員一同、気持ちを新たにし、より迅速かつ質の高いサポートを提供できるよう努めて

まいる所存でございます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

【新事務所での業務開始日】

令和 7 年 12 月 1 日（月）

【新住所および連絡先】

〒101-0044 東京都千代田区鍛治町 2-7-14 CIRCLES 神田駅前 5 階

電話番号：03-4361-0546 Fax 番号：03-4361-3688

【注意事項】

※弊社営業本部東京支店とソリューション CS 営業本部 東京サービスセンターの事務所が上記

日程より統合されますが、担当者の変更はございません。

【お問い合わせ先】

本多機工株式会社 ソリューション CS 営業本部 担当：龍造寺 電話：03-4361-0546